
Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vybavení dětského golfového oddílu v 

rámci spolku GC Rapotín
5/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení dětského golfového oddílu v 

rámci spolku GC Rapotín a zajištění 

materiálně technické vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení dětského golfového oddílu v 

rámci spolku GC Rapotín a zajištění 

materiálně technické vybavení

11/2022 100%

Lanové centrum 

PROUD, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vítání jara 2022 v Lanovém centru 

PROUD

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Vítání jara 2022 v Lanovém centru 

PROUD pro děti 1. stupně Základních 

škol, tvořivé a sportovní aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a personální zabezpečení 

během projektu i jeho příprav, propagace 

projektu

5/2022 100%

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč

Návrh částka

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

14 30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 30 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Spolek při škole v 

lázních

Anonymizováno

Jeseník

79001

Víceboj zdraví, který baví

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26615851

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se týká podpory práce s 

nemocnými a zdravotně oslabenými 

dětmi, podpory celoroční činnosti se 

zaměřením na zdravý životní styl, na další 

rozvoj nabídky volnočasových aktivit a 

podpory tvořivosti. Plní cíle Strategie 

vzděl. pol. ČR do r. 2030.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, jízdné, vstupné, výtvarný, 

kancelářský a sportovní materiál, odměny 

a ceny do soutěží, občerstvení a pitný 

režim, technické a personální zajištění 

(hosté, lektoři), propagaci a 

fotodokumentaci projektu

12/2022 100%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

15 30 000,00 Kč 0,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 31 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

SOUSTAVNÁ PŘÍPRAVA 

TALENTOVANÝCH DĚTÍ BALETNÍHO 

STUDIA PŘI MORAVSKÉM DIVADLE 

OLOMOUC NA KVALIFIKACI NA 

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ DANCE 

WORLD CUP VE ŠPANĚLSKU

2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

kvalifikace pro ČR na Mistrovství světa v 

tanci (klasickém a moderním)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

teplákové soupravy s logem a(nebo) 

baletní dresy s logem

5/2022 100%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč16 30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 32 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Tělocvičná jednota 

Sokol Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Podpora dětí a mládeže oddílu 

rychlostní kanoistiky T.J. Sokol 

Štěpánov 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68919191

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení a dobití čipů pro vstup dětí na 

plavecký stadion v Olomouci. Pořízení 

sportovního náčiní pro kruhový trénink a 

kanoistiku. Úhrada náhrady za používání 

vozidel při přepravě dětí a mládeže na 

sportoviště, závody a soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

abonentní čipy na plavecký stadion v 

Olomouci, sportovní náčiní a vybavení, 

náhrady za používání vozidel

12/2022 22%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

19 135 000,00 Kč 0,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 33 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Asociace 

středoškolských klubů 

České republiky z.s.

Anonymizováno

Brno

63800

Zabezpečení pravidelné činnosti 

středoškolských klubů ASK ČR 

působících v Olomouckém kraji 2022
1/2022

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 00531413

B.Ú. Anonymizováno

Vytváření nabídky volnočasových aktivit a 

podpora neformálního vzdělávání dětí, 

které realizují kluby ASK ČR v

Olomouckém kraji. Jedná se o 

pravidelnou činnost zaměřenou na 

pohybové aktivity a pobyt v přírodě, 

tvořivost, hudební a pěvecké kroužky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doplnění materiálu a vybavení v kroužcích 

zaměřených a podporujících sportovně 

pohybové aktivity a pobyt v přírodě, 

tvořivost v oblasti rukodělných, výtvarných 

a řemeslných aktivit a múzické aktivity.

10/2022 67%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sídlo mimo Olomoucký  

kraj). 

22 45 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 34 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, příspěvková 

orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Podpora mladých instruktorů SVČ 

ORION Němčice nad Hanou

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

POdpora činnosti instruktorů, mladých lidí 

podílejících se na přípravě i realizaci 

mnoha akcí pro širokou veřejnost, ale i 

menších akcích pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kostýmy, rekvizity a kulisy na akce pro 

instruktory, organzéry, pořadače a 

12/2022 100%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

a) Pravidel - žádost 

nebyla doručena včas v 

písemné podobě

0,00 Kč28 30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 35 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Konzervatoř 

Evangelické akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

OLMIK 2022 a výchovné a vzdělávací 

projekty Konzervatoře Evangelické 

akademie v roce 2022 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická 

osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

13. ročník mistrovských interpretačních 

kurzů a cyklus výchovných koncertů pro 

žáky MŠ, ZŠ, ZUŠ a SŠ. Projekt operních 

árií z děl předních skladatelů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada provozních nákladů 

spojených s realizací kurzů a koncertů - 

propagace, pronájmy sálů, osobní náklady 

(mzdy a DPP), cestovné, ubytování, 

materiál.

12/2022 6%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel

0,00 Kč34 498 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 36 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

KRASO-bruslení 

PROSTĚJOV z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Prázdniny na ledě a in-linech

7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26636433

B.Ú. Anonymizováno

Letní soustředění s oddílem Kraso-

bruslení spojené s příměstským táborem 

pro děti ze širokého okolí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem ledu, šatny, tělocvičny
7/2022 20%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

0,00 Kč38 150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 37 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Rozvoj volnočasových aktivit dětí a 

mládeže

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Volnočasové aktivity Spolku GF jsou 

zaměřeny na rozvoj a zdokonalení 

všeobecných pohybových aktivit dětí a 

mládeže. Formou soutěží, sportovních her 

a pravidelného tréninku rozvíjíme jejich 

celkové sportovní založení, vnímání a 

kolektivní cítění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné za sportoviště, odměna trenéra + 

asistenta + ped. dozoru, cestovné 

(MHD,PHM,vlak), materiálně 

tech.zajištění, stravné, ubytování, 

pronájem věcí (např. rafty,kola), vstupné, 

odměny

12/2022 41%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč39 73 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 38 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Aktivity pro zdravý životní styl na 

NZDM – METRO
10/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Klientům NZDM umožníme seznámit se 

zdravým životním stylem. Budou moci 

využívat sportovní vybavení, zapojit do 4 

turnajů, 2x měsíčně se účastnit zdravého 

vaření, zapojit se do 5 vzdělávacích aktivit 

ve formě diskusí, soutěží, tvoření, interakt. 

akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup:

sportovní vybavení – ping-pongový stůl a 

pálky, boxovací hruška, rukavice 

a)posilování, b)box, lapy, posilovací lano, 

1/2022 79%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč45 38 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 39 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Junák - český skaut, 

středisko Šíp Loštice, z. 

s.

Anonymizováno

Loštice

78983

Nový skautský oddíl v Litovli

3/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341882

B.Ú. Anonymizováno

Díky iniciativě rodičů zahajuje činnost 

nový skautský oddíl v Litovli. Cílem oddílu 

je vedení dětí k samostatnosti, 

zodpovědnosti, zručnosti, empatii, 

porozumění přírodě, znalostem a 

fungování přírody. 23 dětí se bude 

scházet v Domě přírody CHKO.

Dotace bude použita na:

Zakoupení materiálů a vybavení pro 

činnost oddílu, hry, sportovní vybavení, 

tabule, nástěnka, drobný nábytek, tisk na 

papír, metodické příručky, knihy.

12/2022 100%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

a) Pravidel - žádost 

nebyla doručena včas v 

písemné podobě

0,00 Kč49 30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 40 (celkem 42)



Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace). 

Návrh částka

30 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

HanackymDetem.cz - Metodický portál 

pro rozvoj místního kulturního 

povědomí, tradic a zvykosloví Hané u 

dětí a mládeže (MŠ a ZŠ)

2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

Metodický portál HanackymDetem.cz 

bude na jednom místě agregovat, 

digitalizovat a bezplatně zpřístupňovat 

veškeré dostupné materiály a zdroje pro 

podporu snahy pedagogů o rozvoj 

místního kulturního povědomí, tradic a 

zvykosloví Hané u dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výroba a provoz online portálu, autorské 

honoráře a redakční práce, další služby 

(rešerše, prezentační materiály, pronájmy)
12/2022 100%

Žádost vyřazena v 

souladu s čl. 8.5., odst. 

c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč55 30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 41 (celkem 42)


